Cide
otra estão St

J , Alone

    so

age

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 522 [2005 $

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XX, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Designar Fernanda Souza Lucas, para função comissionada
de Auxiliar Especializado — FC-01, da Vice- Presidência e Corregedoria Regional e
Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, a partir de 23 (vinte e três) de maio
de 2005.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, em 20 (vinte) de maio de 2005.